Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

204,287.50 Total 
E&G Universal Promotion, SRL 130556326 

Moneda Original 

Beneficiario 

Monto de Compromiso 
204,287.50 1 

Fecha de Compromiso 
24/01/2023 1 

Número de Compromiso 
2023.0201.06.0009.31-Versión 1 

"Doscientos cuatro mil doscientos ochenta y siete con 50/100 (204,287.50) El monto de: 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023 Presupuestaria 
2.3.5.5.01 Plástico 204,287.50 

Total 204,287.50 

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el